
 
 

UCHWAŁA NR XX.153.2025 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Golub-

Dobrzyń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 32  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2024 r. poz 737 z późn. zm.2)), po uzyskaniu pozytywnej opinii Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Sieć przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Golub-Dobrzyń tworzą: 

Lp. Nazwa przedszkola/oddziału przedszkolnego w szkole 
podstawowej 

Adres 

1. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. św. Jana 
Pawła II w Lisewie 

Lisewo 36, 
87-400 Golub-Dobrzyń 

2. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Józefa 
Sołtykiewicza w Węgiersku 

Wegiersk 95, 
87-400 Golub-Dobrzyń 

3. Gminne Przedszkole w Gałczewie Gałczewo 7, 
87-400 Golub-Dobrzyń 

4. Gminne Przedszkole w Nowogrodzie Nowogród 32, 
87-400 Golub-Dobrzyń 

5. Gminne Przedszkole w Ostrowitem Ostrowite 45, 
87-400 Golub-Dobrzyń 

6. Gminne Przedszkole we Wrockach Wrocki 14, 
87-400 Golub-Dobrzyń 

2. Ze względu na konieczność zapewnienia dzieciom możliwości korzystania z wychowania 
przedszkolnego w miejscu zamieszkania,  uzupełnia się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych o publiczne inne formy wychowania przedszkolnego: 

Lp. Nazwa innej formy wychowania przedszkolnego przy szkole 
podstawowej 

Adres 

1. Publiczny Punkt Przedszkolny „MAŁY ODKRYWCA” przy 
Szkole Podstawowej im. św. Jana Pawła II w Lisewie 

Lisewo 36, 
87-400 Golub-Dobrzyń 

2. Publiczny Punkt Przedszkolny  „Zaczarowana  Kraina” przy 
Szkole Podstawowej im. Józefa Sołtykiewicza w Węgiersku 

Węgiersk 95, 
87-400 Golub-Dobrzyń 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 854, 1562, 1635 i 1933. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 3272



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LIII.285.2018  Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 9 sierpnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Golub-Dobrzyń (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom poz. 4098). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3272


	UCHWAŁA NR XX.153.2025 RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-02T15:01:43+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




